6545 rp. 5166. 
Si  precisa che  i  materiali  a  piè  d'opera  menzionati  nella  relazione  di  stima (non  considerati  ai  fini  della
determinazione del valore del lotto) non sono compresi nel compendio pignorato.
L'immobile occupato. 
Prezzo Base Euro 5.340.000,00  (cinquemilionitrecentoquarantamila/00) oltre IVA se dovuta
Offerta minima Euro 4.005.000,00 (quattromilionicinquemila/00) oltre IVA se dovuta, pari al 75% del prezzo
base 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c.  eventuali    offerte in aumento   non potranno essere inferiori ad    € 100.000,00
(centomila/00).

I beni, in custodia all’Istituto Vendite Giudiziarie per il Circondario del Tribunale di Oristano  potranno